
UCHWAŁA Nr XXVII/139/2017 
 

RADY GMINY ŁAZISKA 
 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Łaziska. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.)  – RADA GMINY ŁAZISKA 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

 Przyznaje się Panu mgr. inż. ROMANOWI 
RADZIKOWSKIEMU  - Wójtowi Gminy Łaziska, od dnia 01 maja 2017 
roku, wynagrodzenie miesięczne zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014, poz. 1786), a mianowicie: 

 
a)  

 

wynagrodzenie zasadnicze 
 

5.200,00 zł. 
 

b)  dodatek funkcyjny 
 

1.900,00 zł. 
 

c)  
 

dodatek za wieloletnią pracę  
(20 % wynagrodzenia zasadniczego) 
 

 
1.040,00 zł. 

d)  
 

dodatek specjalny (35 % łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego) 
 

 
2.485,00 zł. 

 

Wynagrodzenie ogółem 
 

10.625,00 zł. 
   

(słownie złotych: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 
00/100)  

 

§ 2. 
Uchyla się Uchwałę Nr XV/74/2016 Rady Gminy Łaziska z dnia 30 

marca 2016 r. sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy Łaziska. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

Łaziska. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


